מדינת ישראל

כ"ט באב תשע"ד
25 באוגוסט 2014

לכבוד עו"ד טלי ניר
מנהלת המחלקה לזכויות חברתיות וכלכליות
האגודה לזכויות האזרח בישראל
במייל: mail@acri.org.il

ג.נ.,

הנדון: מתן הטבה לזכאים בהתאם לתקנות שפורסו ב- 28/4/2014
סימוכין: מכתבך למנהל הרשות מיום 12/8/14

1.

**העתק: מר אלכסנדר קושניר – מנכ"ל ויו"ר המועצה, הרשות הממשלתית למים ולביוב
מר ישראל עינב – מנהל מינהל המים והממונה על התאגידים, רשות המים
עו"ד יסמין סהר – היועצת המשפטית, רשות המים
מר שיעיה קרפ – מנכ"ל פורום תאגידי המים ומנכ"ל מעיינות הדרום, תאגיד מים וביוב אזורי
גב' אילנה שרייבמן – המשנה למנכ"ל וסמנכ"ל גמלאות**

תאריך: 18/08/2014
כ"ב באב התשע"ד
מ.ס: 2014-200

לכבוד
עו"ד טלי ניר
המחלקה לזכויות חברתיות-כלכליות
האגודה לזכויות האזרח
נחלת בנימין 75
תל-אביב

ג.נ שלום רב,

הנדון: מימוש תשלום מופחת בעד כמות מים נוספת
סימוכין: פנייתך מיום 12.8.14

במענה לפנייתך שבסימוכין, הנני להשיבך כדלקמן:

1. ניצולי השואה הזכאים לקבלת תגמול לפי הכנסה או תגמול מוגדל לפי הכנסה בהתאם להוראות חוק נכי רדיפות הנאצים, התשי"ז-1957 וחוק נכי המלחמה בנאצים, התשי"ד-1954 זכאים להנחה בחשבון המים, וזאת מכח תקנות תאגידי מים וביוב (אמות מידה ורשימת זכאים להפחתה בתשלום לשנת הכספים 2014), התשע"ד-2014 (להלן – "התקנות"), אשר פורסמו ברשומות ביום 28.4.14.
2. בהתאם לתקנות האמורות, נדרשה הרשות לזכויות ניצולי השואה להודיע לזכאים על זכאותם לתשלום מופחת, וכן כי מימוש זכאותם מותנית בהעברת מידע לרשות המים.
3. בהתאם לכך, קיימה הרשות לזכויות ניצולי השואה מספר ישיבות עם נציגי רשות המים, וזאת על מנת שרשות המים תוכל להיערך לקליטת הקובץ הממוחשב המכיל את רשימת הזכאים.

תאריך: 21/07/2014
מספר תיק:
ת.ז.:

לכבוד

א.ג.נ.,

הנדון: הנחה בתשלום הוצאות מים למקבלי תגמול לפי הכנסה ותגמול מוגדל לפי הכנסה לפי חוק נכי רדיפות הנאצים, תשי"ז – 1957 וחוק נכי המלחמה בנאצים, תשי"ד-1954

הנני להודיעך כי בהמשך להחלטת ועדת הכספים של הכנסת, חתם שר האוצר על תקנות בדבר מתן הנחה בתשלום הוצאות מים לנכי רדיפות הנאצים ולנכי המלחמה בנאצים המקבלים תגמול לפי הכנסה או תגמול מוגדל לפי הכנסה במסגרת החוקים שבנדון.

ככלל, זכאי כל תושב לקבל 3.5 מ"ק מים לחודש לפי תעריף נמוך, כאשר צריכת מים מעבר לכמות זו מחייבת אותו בתעריף גבוה יותר.